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Ineke Roest | inekeroest@live.nl | 0683257605

Achtergrond

Na mijn studies Planologie & Demografie en Bestuurskunde aan de Universiteit van Amsterdam ben ik in 1991
gestart in de bouwsector als onderzoeker bij SEO UvA. Daarna heb ik als beleidsadviseur gewerkt bij AVBB,
Bouwend Nederland en Heijmans. In 2009 ben ik zelfstandig ondernemer geworden. Regelmatig word ik ingezet
als facilitator van PSU- en PFU- bijeenkomsten. Voor partijen w.o. BV Bouwreflectie en de Provincie Noord-

Holland geef ik trainingen en/of workshops over communicatie en samenwerking.

Typisch Ineke

Focus op neerzetten van resultaat, samen=vanzelfsprekend, overtuigend, spontaan, expressief, energiek,

enthousiast, flexibel, innovatief, ondersteunend, adaptief en verbeeldingsvol

Projecten

In de afgelopen jaren heb ik aan veel projecten een bijdrage mogen leveren. Zowel in de natte als droge
infrastructuur, gebouwen, nieuwbouw en onderhoud, voor rijksprojecten en projecten van lagere overheden. Een

selectie van projecten:

Droge infra
e  Keersluis Limmel
e  Wilhelminakanaal Tilburg
e N241 Langereis
e N231b Amstelveen
e  Westtangent Amsterdam
e  Suurhoffbrug

Natte infra
e Kribverlaging Waal fase 1,2 en 3
e Nederrijn
e Sanering Dordtse Biesbosch
e Ruimte voor de Waal
e Houtribdijk
e Overnachtingshaven Lobith

Onderhoud
e GONKRWS WNZ
e GC Kop van Noord-Holland
e  GC Gooi- en Vechtstreek
e GC Zaanstreek-Waterland
e PC Noord-Nederland
e PC IJsselmeergebied Noord

Gebouwen
e EMA Amsterdam
e  Erasmus MC Rotterdam
e Kromhoutkazerne Utrecht
e SRK Radartoren Neeltje Jans
e Life Science Indicator Utrecht
e De Nationale Ombudsman
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Opleidingen, trainingen en cursussen

2019
2018
2017
2016
2016
2014

2012
2011

2011
2010
2007
1998
1991-1997

Audittraining SCB, Lloyd’s Register Quality Assurance

Lead Auditor ISO 9001:2015, Lloyd’s Register Quality Assurance
VCA VOL, VCA Nederland

Transactionele Analyse 101, TA Den Haag

UAV GC-2005, CROW

Management Drives Certificering Groepen, teams en organisaties, Management
Drives Nederland

Thomas Kilmann Instrument voor Conflicthantering (TKI), OPP Nederland
Management Drives Certificering MD Individuele Profielen,

Management Drives Nederland

16 PF assessment Certificering, OPP Nederland

MBTI Step | en Step Il, OPP Nederland

Leergang Hoger Management, Heijmans Academy

NIMA PR-A

Diverse workshops, w.o. Belbin rollen, projectmatig werken
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